@
SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL

UNIVERSIDADEFEDERALDESANTA
CATARINA DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
DASAÜDE-DCS

CAMPUS ARARANGUÁ - ROD GOVERNADOR JORGE LACERDA. KM34.5
JARDIM DAS AVENIDAS

CEP 88906-072 - ARARANGUÁ-SC
TELEFONES: + 55 (048) 3721-2167

www.dcs.ufsc.br

PORT 1 8/DCS/CTS/ARA/2018, de 1 8 dejulho de 2018

C
A CHEFE DO DEPARTANIENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA CENTRO

ARARANGUA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
atribuições, conferidas pela Portaria n' 792/201 7/GR, de 3 de abril de 201 7,

RESOLVE

Designar os professores NUBIA CARELLI PEREIRA DE AVELAR
(2052737), ADERBAL SILVA AGUIAR JUNIOR (1017757) e DANIELLE SOAREM
ROCHA VIEIRA (1 89982 1)sob a presidência da primeira, para compor a banca de avaliação
do Estágio Probatório da professora ROBERTA DE PAULA MARTINS

Chefe do Depahamento de Ciências da

Saúde Portaria 792/2017/GR